
M A G I S T R Á T   M Ě S T A   L I B E R E C 

Odbor dopravy 

Náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 

 

 
Čj.: MML019430/20-OD/Ap   

Adresáti: dle rozdělovníku 

 
 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

CJ MML 041396/20 

Ing. Ivona Apková 

485 243 854 

 

  

     

    

V Liberci dne 20.02.2020 

 

 

 

OZNÁMENÍ O POKRAČOVÁNÍ SPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ  

 

Magistrát města Liberec, odbor dopravy (dále jen „Magistrát města Liberec“) příslušný podle ust. § 40 odst. 4 

písm. a) a odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), jako silniční správní úřad ve věcech silnic II. a III. třídy, 

místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací, v obvodu rozšířené působnosti statutárního 

města Liberec, tímto v souladu s ust. § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád), oznamuje všem známým účastníkům řízení, pokračování správního řízení 

o určení právního vztahu podle ust. § 142 odst. 1 správního řádu o deklaraci existence účelové komunikace 

(definované v ust. § 7 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích) na pozemcích p. č. v katastrálním 

území i obci , a kde účastníky řízení podle ust. § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu jsou:

 nar. a , nar. , oba bytem 

, oba zastoupeni na základě plné moci  advokátem, IČO:  

se sídlem ,  nar. a 

, nar.  oba bytem  oba zastoupeni na 

základě plné moci , advokátem, IČO:  se sídlem 

 , nar. , bytem  

společnost IMMO INTERIMEX s.r.o., IČO: 03911870, se sídlem Mírové náměstí 490/12, Jablonec nad Nisou, 

PSČ: 466 01 zastoupená na základě plné moci  advokátem, společnost ECOVIS 

(ježek, advokátní kancelář s.r.o., IČO: 07144083, se sídlem Betlémské náměstí 351/6, Staré Město, Praha 1, 

PSČ: 110 00, Statutární město Jablonec  nad  Nisou, IČO: 00262340, se sídlem Mírové náměstí 3100/19, 

Jablonec nad Nisou, PSČ: 466 01,  nar. , bytem 

,   nar.  bytem  

, nar. , bytem zastoupena na 

základě plné moci , advokátem, IČO:  se sídlem  

 nar.  bytem 

 nar.  bytem , 

, nar. , bytem , zastoupena na základě plné 

moci  a nar.  bytem 

Dne 24.1.2020 Magistrát města Liberec obdržel usnesení Krajského úřadu Libereckého kraje 

č.j.: KULK94594v/2019/280.3/Hk ze dne 21.1.2020, kterým jakožto nadřízený správní orgán, s odkazem na ust. 

§ 80 odst. 1 a 3 správního řádu, podle ust. § 80 odst. 4 písm. c) správního řádu, rozhodl o pověření Magistrátu města 

Liberec, vykonávajícího působnost silničního správního úřadu podle ust. § 40 odst. 4 písm. a) zákona 

o pozemních komunikacích, vedením správního řízení o žádosti  

oba zastoupeni na základě plné moci , ze dne 23.5.2016 o určení právního vztahu o deklaraci 

existence účelové komunikace na pozemcích p. č.  v katastrálním území i obci , které 

bylo doposud vedeno na Magistrátu města Jablonec nad Nisou pod spisovou značkou: 2498/2016/ODS/PDS/Šry).  

 



Č.j. MML019430/20-OD/Ap str. 2 

 
 

Podle ust. § 52 správního řádu, jsou účastníci řízení povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení. Správní 

orgán není návrhy účastníků vázán, vždy však provede důkazy, které jsou potřebné ke zjištění stavu věci. 

S ohledem na uvedené, Magistrát města Liberec tímto vyzývá účastníky řízení, aby v termínu do 

13.3.2020 navrhli svědky, popř. provedení důkazů, či doložili listinné důkazy. 

 

 

 

 

 

 

                               Ing. Pavel Rychetský 

                                vedoucí odboru dopravy 

  

 

 

Rozdělovník:  
 

Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:        

1. 

2. 

3. IMMO INTERIMEX s.r.o., IČO: 03911870, se sídlem Mírové náměstí 490/12, Jablonec nad Nisou, PSČ: 466 

01, zastoupená na základě plné moci JUDr. Mojmírem Ježkem, advokátem, společnost ECOVIS ježek, 

advokátní kancelář s.r.o., IČO: 07144083, se sídlem Betlémské náměstí 351/6, Staré Město, Praha 1, PSČ: 

110 00 (IDDS: tmu9vp5). 

4. Statutární město Jablonec nad Nisou,  IČO: 00262340, se sídlem Mírové náměstí 3100/19, Jablonec nad 

Nisou, PSČ: 466 01 (IDDS: wufbr2a). 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

 

 




